2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6170 от 16.08.2016
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.11.2013
№ 8078 «Об утверждении границ

прилегающих территорий к некоторым

организациям, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016                     № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.11.2013 № 8078   «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями от 30.06.2016 № 4883) следующие изменения:
1.1. Абзац семнадцатый пункта 1 постановления изложить в следующей                 редакции:

«- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 «Веснушка», расположенное по адресу: город Сургут, улица Федорова, дом 84, согласно приложению 16;».

1.2. Приложение 16 к постановлению изложить в новой редакции                        согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

Схема

границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 92 «Веснушка»,

город Сургут, улица Федорова, дом 84

[image: image1.jpg]